F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

12.01

13.01

14.01

15.01

16.01

17.01

19.01

20.01

1A

1b

1B

ir

1E

13

2A

2b

2B

MaTtemaTtuka

KP Tek

2r

23

3A

3b

3B

3r

34

3E

4A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 19.01 20.01
4b
4B
ar
4K
5A
Pycckuin a3bik
5b
KP Tek
5p Pycckunin a3bik |IHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek
Pycckuin a3bik
5K
KP Tek
6A
6b
6B
6K
Nutepatypa
7A patyp
KP Tek
Nntepatypa
7B patyp
KP Tek
Anrebpa
KP Tek Nntepatypa
7B patyp
MNHOCTpaHHbIN KP Tek
KP Tek
Anrebpa
Nutepatypa KP Tek
7T patyp
KP Tek MNHOCTpaHHbIN

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 19.01 20.01
Nntepatypa
7K patyp
KP Tek
[eomeTpus Pycckuin a3bik
8A P Y
KP Tek KP Tek
Pycckuin a3biK
8b
KP Tek
Pycckuin a3bik
8B
KP Tek
[eomeTpua
8r
KP Tek
Pycckuii a3biK
8K
KP Tek
JNlntepa a
9A patyp
KP Tek
Nntepatypa
9B patyp
KP Tek
or
9K
leorpacdus Pycckuin a3bik
10A pad y
KP Tek KP Tek
Pycckuin a3bik
10b
KP Tek
10K leorpacdus Pycckuit a3bik BeposTHOCTb
KP Tek KP Tek KP Tek
11A
[eomeTpusa
116
KP Tek
FeomeTpua
11K
KP Tek
2025/2026 21.01 22.01 23.01 24.01 26.01 27.01 28.01 29.01

1A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 21.01 22.01 23.01 24.01 26.01 27.01 28.01 29.01
16
1B
ir
1E
13
MaTtemaTuka
2A
KP Tek
MaTtemaTuka
2b
KP Tek
2B
MaTtemaTuka
2r
KP Tek
Pycckuin a3bik
23
KP Tek
Pycckuit a3bik | MaTemaTuka
3A
KP Tek KP Tek
36 Pycckuit a3bik | MaTeMaTuka
KP Tek KP Tek
3B Pycckuit a3bik | MaTemaTunka
KP Tek KP Tek
ar Pycckuit s3bik | MaTematuka
KP Tek KP Tek
Pycckuit a3bik | MaTeMaTuka
34
KP Tek KP Tek
OkpyKatoLLni
3E M
KP Tek
4A

4b




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 21.01 22.01 23.01 24.01 26.01 27.01 28.01 29.01
4B
4r
4K
5A
5b
5B
5K
6A
Pycckuit a3bik
6b
KP Tek
68 Pycckuin a3bik JNlntepatypa
KP Tek KP Tek
Pycckuit a3bik NuTtepatypa
6K v patyp
KP Tek KP Tek
[eomeTpusa
KP Tek
7A
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
FeomeTpusa
KP Tek
7b
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
FeomeTpua
KP Tek
7B

MNHOCTpaHHbIN

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 21.01 22.01 23.01 24.01 26.01 27.01 28.01 29.01
feomeTpusa
KP Tek
T
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
FeomeTpusa
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
7K
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
Nlntepatypa
8A patyp
KP Tek
Nntepatypa
86 patyp
KP Tek
Nntepatypa
8B patyp
KP Tek
JNlntepatypa
8r patyp
KP Tek
8K JNintepatypa |[MHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek
9A Anrebpa MNHOCTpaHHbIN [eomeTpus
KP Tek KP Tek KP Tek
Anrebpa FeomeTpus
9B P p
KP Tek KP Tek
Anrebpa [eomeTpus
or P P
KP Tek KP Tek
Anrebpa FeomeTpus
9K P p
KP Tek KP Tek
10A
106
Anrebpa un Ha
10K
KP Tek
Anrebpa v Ha
11A

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

21.01

22.01

23.01

24.01

26.01

27.01

28.01

29.01

116

leorpacus

KP Tek

11K

2025/2026

30.01

31.01

02.02

03.02

04.02

05.02

06.02

07.02

1A

1b

1B

1r

1E

13

2A

2b

2B

2r

23

MaTtemaTtumka

KP Tek

3A

NHOCTpaHHbIN

KP Tek

3b

3B

3r




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 30.01 31.01 02.02 03.02 04.02 05.02 06.02 07.02
34
MHOCTpaHHbIN
3E
KP Tek
Pycckuin a3bik | MaTematmka
4A
KP Tek KP Tek
4E Pycckuin a3bik | MaTematmka
KP Tek KP Tek
4B Pycckuin a3bik | MaTematmka
KP Tek KP Tek
ar Pyccknin a3bik | MaTtemaTuka
KP Tek KP Tek
4K
leorpadus
5A pad
KP Tek
5E Pycckuin s3bik leorpacus
KP Tek KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
leorpadusa KP Tek
- pad
KP Tek Pycckuit a3biK
KP Tek
sk leorpacdus |Pycckuii 83bik
KP Tek KP Tek
MaTtemaTtuka
6A
KP Tek
66 MaTtematuka |Pycckuit s3bik
KP Tek KP Tek
6B MaTtemaTuka Pycckuin a3bik
KP Tek KP Tek
MaTtemaTunka Pycckuit a3biK
6K
KP Tek KP Tek
7A

7b




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 30.01 31.01 02.02 03.02 04.02 05.02 06.02 07.02
7B
T
7K
Anrebpa
KP Tek
MHOCTpaHHbIN [eorpaduns
8A P pad
KP Tek KP Tek
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
Feorpadus
8B pad
KP Tek
[eorpadus
3B pad
KP Tek
Anrebpa leorpacdus
8r P pag
KP Tek KP Tek
[eorpadus Pycckuin a3bik
8K pad y
KP Tek KP Tek
Nntepa a
9A patyp
KP Tek
Nntepatypa
9B patyp
KP Tek
[eomeTpusa
or
KP Tek
Nntepa a
oK patyp
KP Tek
10A
[eorpadus
10b pac
KP Tek

10K




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

KP Tek

2025/2026 30.01 31.01 02.02 03.02 04.02 05.02 06.02 07.02
NHdbopmaTmka
KP Tek
11A
NHdbopmaTrka
KP Tek
Anrebpa u Ha
KP Tek MHpopmaTmka
116 bop
leorpacus KP Tek
KP Tek
Anrebpa v Ha MHpopmaTmka
11K p dbop
KP Tek KP Tek
2025/2026 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 16.02 17.02
1A
16
1B
ir
1E
13
Pycckuin a3bik
2A
KP Tek
Pycckuit a3biK
2b
KP Tek
Pycckuin a3bik
2B
TecT Tek
Pycckuin a3bik
2r
TecT Tek
OKpyKatoLLnii
MaTtemaTuka
23 M
KP Tek
KP Tek
MaTtemaTtumka Pycckuit s83bik
3A

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 16.02 17.02
36 MartemaTtumka Pycckuit 13bik
KP Tek KP Tek
38 MaTtemaTtumka Pycckuia a3bik
KP Tek KP Tek
ar MartemaTtumka Pycckuit s3bik
KP Tek KP Tek
MaTtemaTtumka Pycckuin a3bik
34
KP Tek KP Tek
3E MaTtemaTtumka Pycckuit a3bik [IHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek KP Tek
4A
4b
4B
4r
MHOCTpaHHbIN
4K
KP Tek
MaTtemaTtumka
5A
KP Tek
56 MaTtemaTtumka Pycckuin a3bik
KP Tek KP Tek
5B MaTtemaTtumka Pycckuit a3biK
KP Tek KP Tek
sk MaTtemaTtumka Pycckuit 83bik
KP Tek KP Tek
6A
6b
6B

6K




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 16.02 17.02
NHoCTpaHHbIN Pycckuit 13bik
7A
KP Tek KP Tek
MHOCTpaHHbIN
7b

KP Tek

NHOCTpaHHbIN

NHOCTpaHHbIN

Pycckuin a3biK

7B
KP Tek KP Tek KP Tek
- NHOoCTpaHHbIN MNHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek Pycckuit a3bik
7K
MNHOCTpaHHbIN KP Tek
KP Tek
buonoruns
8A
KP Tek
buonorusa
8b
KP Tek
buonorus
8B
KP Tek
buonorus
8r
KP Tek
buonorusa
8K
KP Tek
9A
9B
oar
9K
10A
106

10K




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

09.02

10.02

11.02

12.02

13.02

14.02

16.02

17.02

11A

Pycckuit a3biK

KP Tek

Anrebpa v Ha

KP Tek

MHOCTpaHHbIN
KP Tek
MHOCTpaHHbIN

KP Tek

116

Pycckuit a3biK

KP Tek

11K

2025/2026

18.02

19.02

20.02

21.02

24.02

25.02

26.02

27.02

1A

1b

1B

ir

1E

13

2A

2b

2B

2r

23

Pycckuin a3biK

KP Tek

3A

3b




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 18.02 19.02 20.02 21.02 24.02 25.02 26.02 27.02
3B
3r
34
3E Pycckuin a3bik MaTtemaTuka
KP Tek KP Tek
MaTtemaTtumka
4A
KP Tek
MaTtemaTtuka
4b
KP Tek
MaTtemaTuka
4B
KP Tek
MaTtemaTuka
4r
KP Tek
4K
5A
5b
buonoruns
5B
KP Tek
buonorusa
5K
KP Tek
[eorpaduns
GA pad
KP Tek
[eorpadus
65 pad
KP Tek
[eorpadus
6B pad
KP Tek
[eorpadus
6K pad
KP Tek
[eorpadus
2a pap

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 18.02 19.02 20.02 21.02 24.02 25.02 26.02 27.02
[eorpadusa
26 pad
KP Tek
[eorpadus
28 pad
KP Tek
[eorpadua
n pac
KP Tek
[eorpadus
2K pad
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
8A
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
8b
8B
ar
MHOCTpaHHbIN
8K
KP Tek
NHdopmaTnka
MHOCTpaHHbIN KP Tek
9A
KP Tek NHdopmaTnka
KP Tek
o8 JNutepatypa [WHdopmaTuka
KP Tek KP Tek
NHdopmaTnka
Pycckuin a3bik KP Tek
oar
KP Tek NHdbopmaTmka
KP Tek
NHdopmaTnka
oK Nutepatypa Pycckuii a3biK KP Tek
KP Tek KP Tek NHdopmaTrka
KP Tek

10A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

18.02

19.02

20.02

21.02

24.02

25.02

26.02

27.02

10b

10K

leomeTpus

KP Tek

11A

116

11K

2025/2026

28.02

02.03

03.03

04.03

05.03

06.03

07.03

09.03

1A

1b

1B

1r

1E

13

2A

Pycckuit a3biK

KP Tek

2b

Pycckuin a3bik

KP Tek

2B

Pycckuin a3bik

KP Tek

2r

Pycckuit a3bik

TecT Tek

23

Okpy:xatow,ui
M

KP Tek

3A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 28.02 02.03 03.03 04.03 05.03 06.03 07.03 09.03
3b
3B
3r
34
3E
4A
4b
4B
ar
4K
buonorus

5A

KP Tek

buonorus

5b

KP Tek

MNHOCTpaHHbIN

5B

KP Tek
5K
6A

Pycckuit a3bik

6b

KP Tek

Pycckuin a3bik
6B
KP Tek
Pycckuin a3bik

6K

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 28.02 02.03 03.03 04.03 05.03 06.03 07.03 09.03
7A
7b
7B
MNHOCTpaHHbIN
7r
KP Tek
7K
8A
8b
8B
8r
Pycckuin a3bik
8K
KP Tek
FeomeTpus Anrebpa
9A p p
KP Tek KP Tek
FeomeTpus Anrebpa
9B p p
KP Tek KP Tek
Anrebpa
or P
KP Tek
FeomeTpus Anrebpa
oK p p
KP Tek KP Tek
10A
106
10K
Anrebpa v Ha [eomeTpus
11A
KP Tek KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 28.02 02.03 03.03 04.03 05.03 06.03 07.03 09.03
Anrebpa u Ha
11b
KP Tek
11K
2025/2026 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 16.03 17.03 19.03
1A
1b
1B
ir
1E
13
OkpyKatoLLni .
MaTtemaTtuka Pyccknm a3bik
2A M
KP Tek KP Tek
KP Tek
OkpyKatoLLni .
Pyccknn a3bik
2b M
KP Tek
KP Tek
OKpyKatoLLnii
2B M
KP Tek
Okpysxatowui .
Pyccknm a3blk
2r M
KP Tek
KP Tek
23 Pycckuin s3bik MaTtemaTtunka
KP Tek KP Tek
MaTtemaTtuka Pycckuin a3bik
3A
KP Tek KP Tek
36 MaTtemaTtunka Pycckuit a3biK
KP Tek KP Tek
38 MaTtemaTtumka Pycckuit 83bik
KP Tek KP Tek
ar MaTemaTtuka Pycckuin a3bik

KP Tek

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 16.03 17.03 19.03
MartemaTtumka Pycckuit 13bik
34
KP Tek KP Tek
OkpyKatoLLmi . .
Pycckunm a3bik MHOCTpaHHbIN
3E M
KP Tek KP Tek
KP Tek
4A Pycckuit a3biK Matematuka |PycCKuii a3biK
KP Tek KP Tek KP Tek
4E Pycckuit a3bik MaTtematuka [Pycckuii 83bik
KP Tek KP Tek KP Tek
4B Pycckuin a3bik Matematuka |Pycckuin s3bik
KP Tek KP Tek KP Tek
ar Pycckuit s3bik MaTtematuka [Pycckuii 83bik
KP Tek KP Tek KP Tek
4K
5A
Pycckuii a3biK
5b
KP Tek
Pycckuin a3bik
5B
KP Tek
Pycckuin a3biK
5K
KP Tek
buonorus
6A
KP Tek
buonorus
KP Tek
6b
Pycckuin a3bik
KP Tek
Bronorus Pycckuin s3bik
6B
KP Tek KP Tek
Pycckmin a3bik
KP Tek
6K
buonorus

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 16.03 17.03 19.03
Anrebpa
2A KP Tek FeomeTpua Pycckuit a3biK
NHoCTpaHHbIN KP Tek KP Tek
KP Tek
Anrebpa
2E KP Tek [eomeTpusa
NHOCTpaHHbIN KP Tek
KP Tek
Anrebpa
2B KP Tek FeomeTpus Pycckuit s83bik
MNHOCTpaHHbIN KP Tek KP Tek
KP Tek
Anrebpa
a1 KP Tek FeomeTpua
NHOCTpaHHbIN KP Tek
KP Tek
Anrebpa
KP Tek
2K NHocTpaHHbIN | TeomeTpus Pycckuit a3biK
KP Tek KP Tek KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
8A
8b
8B
8r
8K
9A

9B




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 16.03 17.03 19.03
oar
9K
NHdopmaTnka
KP Tek
Pycckuit a3biK leorpacus
10A y pad
KP Tek KP Tek
NHdopmaTnka
KP Tek
Pycckuit a3biK
KP Tek
106
NHdbopmaTmka
KP Tek
leorpacus
KP Tek
10K
Pycckuin a3bik
KP Tek
11A
116
11K
2025/2026 21.03 23.03 24.03 25.03 26.03 27.03
1A
1b
1B
ir

1E




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 21.03 23.03 24.03 25.03 26.03 27.03
13
2A
MaTtemaTunka
2b
KP Tek
MaTtemaTumka
2B
KP Tek
MaTtemaTumka
2r
KP Tek
OKpyXawu,uin M
23 py
KP Tek
OkpyXawu,ui M
3A py LLL
KP Tek
OKpyKatoLmnii M
35 py L
KP Tek
3B
Okpyxawuuim m
3r py LLL
KP Tek
OKpyxXawu,uin m
31 py
KP Tek
3E
OKpyKatoLmnii M
aA py L
KP Tek
OKpyXawu,uin M
4b by
KP Tek
OkpyXawu,uim m
4B py LLL
KP Tek
OKpyKatoLnii M
ar py L
KP Tek
4K
5A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

21.03

23.03

24.03

25.03

26.03

27.03

5b

Pycckuin a3bik

KP Tek

5B

5K

6A

6b

[eorpadus

KP Tek

6B

6K

leorpacus

KP Tek

7A

7b

7B

T

7K

8A

8b

8B

8r

8K

9A

BepoaTHOCTb

KP Tek

MHOCTpaHHbIN

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 21.03 23.03 24.03 25.03 26.03 27.03
BepoaTHOCTb
9B
KP Tek
oar
9K
[eorpaduns
10A pac
KP Tek
[eorpadus
106 pac
KP Tek
leorpacus
KP Tek
10K
NHdopmaTuka
KP Tek
[eorpadus [eomeTpua
11A pag P
KP Tek KP Tek
[eomeTpusa
11b
KP Tek
[eorpaduns [eomeTpus
11K pad P
KP Tek KP Tek




	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно

