2025/2026	12.01	13.01	14.01	15.01	16.01	17.01	19.01	20.01
1A								
15								
1B								
1Γ								
1E								
13								
2A								
2Б								
2В								Математика КР тек
2Г								
23								
3A								
3Б								
3B								
3Г								
3Д								
3E								
4A								

2025/2026	12.01	13.01	14.01	15.01	16.01	17.01	19.01	20.01
4Б								
4B								
4Γ								
4K								
5A								
5Б			Русский язык КР тек					
5B				Русский язык КР тек	Иностранный КР тек			
5K				Русский язык КР тек				
6A								
6Б								
6В								
6К								
7A								Литература КР тек
7Б								Литература КР тек
7B							Алгебра КР тек Иностранный КР тек	Литература КР тек
7Γ					Литература КР тек		Алгебра КР тек Иностранный КР тек	

2025/2026	12.01	13.01	14.01	15.01	16.01	17.01	19.01	20.01
7K							Литература КР тек	
8A				Геометрия КР тек			Русский язык КР тек	
8Б							Русский язык КР тек	
8B							Русский язык КР тек	
8Г				Геометрия КР тек				
8K							Русский язык КР тек	
9A			Литература КР тек					
9В			Литература КР тек					
9Г								
9К								
10A	География КР тек			Русский язык КР тек				
10Б			Русский язык КР тек					
10K	География КР тек		Русский язык КР тек		Вероятность КР тек			
11A								
115		Геометрия КР тек						
11K		Геометрия КР тек						
2025/2026	21.01	22.01	23.01	24.01	26.01	27.01	28.01	29.01
1A								

2025/2026	21.01	22.01	23.01	24.01	26.01	27.01	28.01	29.01
16								
1B								
1Γ								
1E								
13								
2A	Математика КР тек							
2Б	Математика КР тек							
2B								
2Γ	Математика КР тек							
23	Русский язык КР тек							
3A						Русский язык КР тек	Математика КР тек	
3Б						Русский язык КР тек	Математика КР тек	
3В						Русский язык КР тек	Математика КР тек	
3Г						Русский язык КР тек	Математика КР тек	
3Д						Русский язык КР тек	Математика КР тек	
3E							Окружающий м КР тек	
4A								
4Б								

2025/2026	21.01	22.01	23.01	24.01	26.01	27.01	28.01	29.01
4B								
4Г								
4K								
5A								
5Б								
5B								
5K								
6A								
6Б	Русский язык КР тек							
6B		Русский язык КР тек				Литература КР тек		
6K		Русский язык КР тек						Литература КР тек
7A		Геометрия КР тек Иностранный КР тек						
76		Геометрия КР тек Иностранный КР тек						
7B		Геометрия КР тек Иностранный КР тек						

2025/2026	21.01	22.01	23.01	24.01	26.01	27.01	28.01	29.01
		Геометрия						
7Г		КР тек						
,,		Иностранный						
		КР тек						
		Геометрия						
		КР тек						
7K		Иностранный						
		КР тек						
		Иностранный						
		КР тек						
8A						Литература		
OA.						КР тек		
0.5						Литература		
8Б						КР тек		
						Литература		
8B						КР тек		
						Литература		
8Г						КР тек		
		†				Литература	Иностранный	
8K						КР тек	КР тек	
		+				INI TER	IN TER	-
9A	Алгебра		Иностранный					Геометрия
	КР тек		КР тек					КР тек
9В	Алгебра							Геометрия
	КР тек							КР тек
9Г	Алгебра							Геометрия
	КР тек							КР тек
9К	Алгебра							Геометрия
3K	КР тек							КР тек
104								
10A								
10Б								
100								
10K							Алгебра и на	
101							КР тек	
114					Алгебра и на			
11A					КР тек			

2025/2026	21.01	22.01	23.01	24.01	26.01	27.01	28.01	29.01
115	География КР тек							
11K								

2025/2026	30.01	31.01	02.02	03.02	04.02	05.02	06.02	07.02
1A								
15								
1B								
1Γ								
1E								
13								
2A								
2Б								
2В								
2Г								
23				Математика КР тек				
3A	Иностранный КР тек							
3Б								
3B								
3Г								

2025/2026	30.01	31.01	02.02	03.02	04.02	05.02	06.02	07.02
3Д								
3E				Иностранный КР тек				
4A				Русский язык КР тек	Математика КР тек			
4Б				Русский язык КР тек	Математика КР тек			
4B				Русский язык КР тек	Математика КР тек			
4Γ				Русский язык КР тек	Математика КР тек			
4K								
5A						География КР тек		
5Б			Русский язык КР тек			География КР тек		
5B						География КР тек	Иностранный КР тек Русский язык КР тек	
5K						География КР тек	Русский язык КР тек	
6A	Математика КР те к							
6Б			Математика КР тек	Русский язык КР тек				
6В	Математика КР тек				Русский язык КР тек			
6К	Математика КР те к				Русский язык КР тек			
7A								
7Б								

2025/2026	30.01	31.01	02.02	03.02	04.02	05.02	06.02	07.02
7B								
7Г								
7K								
OA	Алгебра КР тек Иностранный КР тек Иностранный КР тек			География КР тек				
8Б				География КР тек				
8B				География КР тек				
8Г	Алгебра КР тек			География КР тек				
8К				География КР тек			Русский язык КР тек	
9A					Литература КР тек			
9В					Литература КР тек			
9Г				Геометрия КР тек				
9К	Литература КР тек							
10A								
10Б	География КР тек							
10К								

2025/2026	30.01	31.01	02.02	03.02	04.02	05.02	06.02	07.02
11A			Информатика КР тек Информатика КР тек					
115	Алгебра и на КР тек География КР тек		Информатика КР тек					
11K	Алгебра и на КР тек		Информатика КР тек					

2025/2026	09.02	10.02	11.02	12.02	13.02	14.02	16.02	17.02
1A								
15								
1B								
1Γ								
1E								
13								
2A								Русский язык КР тек
2Б								Русский язык КР тек
2В								Русский язык Тест тек
2Г								Русский язык Тест тек
23			Окружающий м КР тек					Математика КР тек
3A			Математика КР тек					Русский язык КР тек

2025/2026	09.02	10.02	11.02	12.02	13.02	14.02	16.02	17.02
3Б			Математика КР тек					Русский язык КР тек
3В			Математика КР тек					Русский язык КР тек
3Г			Математика КР тек					Русский язык КР тек
3Д			Математика КР тек					Русский язык КР тек
3E			Математика КР тек				Русский язык КР тек	Иностранный КР тек
4A								
4Б								
4B								
4Γ								
4K		Иностранный КР тек						
5A			Математика КР тек					
5Б			Математика КР те к		Русский язык КР тек			
5B			Математика КР те к				Русский язык КР тек	
5K			Математика КР те к				Русский язык КР тек	
6A								
6Б								
6В								
6К								

2025/2026	09.02	10.02	11.02	12.02	13.02	14.02	16.02	17.02
7 A				Иностранный КР тек				Русский язык КР тек
7Б				Иностранный КР тек				
7B	Иностранный КР тек			Иностранный КР тек				Русский язык КР тек
7Г	Иностранный КР тек			Иностранный КР тек				
7К				Иностранный КР тек Иностранный КР тек				Русский язык КР тек
8A								Биология КР тек
8Б								Биология КР тек
8B								Биология КР тек
8Г								Биология КР тек
8К								Биология КР тек
9A								
9В								
9Г								
9К								
10A								
10Б								
10K								

3Б

2025/2026	09.02	10.02	11.02	12.02	13.02	14.02	16.02	17.02
11A	Русский язык КР тек		Алгебра и на КР тек				Иностранный КР тек Иностранный КР тек	
115	Русский язык КР тек							
11K								
2025/2026	18.02	19.02	20.02	21.02	24.02	25.02	26.02	27.02
1A								
15								
1B								
1Г								
1E								
13								
2A								
2Б								
2B								
2Γ								
23								Русский яз КР тек
3A								

2025/2026	18.02	19.02	20.02	21.02	24.02	25.02	26.02	27.02
3B								
3Γ								
3Д								
3E						Русский язык КР тек		Математика КР тек
4A						Математика КР тек		
4Б						Математика КР тек		
4B						Математика КР тек		
4Г						Математика КР тек		
4K								
5A								
5Б								
5B						Биология КР тек		
5К						Биология КР тек		
6A	География КР тек							
6Б		География КР тек						
6В	География КР тек							
6К		География КР тек						
7A							География КР тек	

2025/2026	18.02	19.02	20.02	21.02	24.02	25.02	26.02	27.02
7Б						География КР тек		
7B						География КР тек		
7Γ								География КР тек
7K						География КР тек		
8A								Иностранный КР тек Иностранный КР тек
8Б								
8B								
8Г								
8К						Иностранный КР тек		
9A	Иностранный КР тек					Информатика КР тек Информатика КР тек		
9В					Литература КР тек	Информатика КР тек		
9Г					Русский язык КР тек	Информатика КР тек Информатика КР тек		
9к	Литература КР тек				Русский язык КР тек	Информатика КР тек Информатика КР тек		
10A								

2025/2026	18.02	19.02	20.02	21.02	24.02	25.02	26.02	27.02
105								
10K		Геометрия КР тек						
11A								
115								
11K								

2025/2026	28.02	02.03	03.03	04.03	05.03	06.03	07.03	09.03
1A								
15								
1B								
1Г								
1E								
13								
2A					Русский язык КР тек			
2Б			Русский язык КР тек					
2В					Русский язык КР тек			
2Г			Русский язык Тест тек					
23						Окружающий м КР тек		
3A								

2025/2026	28.02	02.03	03.03	04.03	05.03	06.03	07.03	09.03
3Б								
3В								
3Г								
3Д								
3E								
4A								
4Б								
4B								
4Г								
4K								
5A		Биология КР тек						
5Б		Биология КР тек						
5B		Иностранный КР тек						
5К								
6A								
6Б		Русский язык КР тек						
6В			Русский язык КР тек					
6К			Русский язык КР тек					

2025/2026	28.02	02.03	03.03	04.03	05.03	06.03	07.03	09.03
7A								
76								
7В								
7Г				Иностранный КР тек				
7K								
8A								
86								
8B								
8Г								
8К		Русский язык КР тек						
9A			Геометрия КР тек	Алгебра КР тек				
9В			Геометрия КР тек	Алгебра КР тек				
9Г				Алгебра КР тек				
9К			Геометрия КР тек	Алгебра КР тек				
10A								
10Б								
10К								
11A			Алгебра и на КР тек		Геометрия КР тек			

2025/2026	20.02	02.02	02.02	04.03	05.03	06.03	07.03	00.02
2025/2026	28.02	02.03	03.03	04.03	05.03	06.03	07.03	09.03
115						Алгебра и на КР тек		
11K								
	ī	1		T	1		1	
2025/2026	10.03	11.03	12.03	13.03	14.03	16.03	17.03	19.03
1A								
15								
1B								
1Г								
1E								
13								
2A	Окружающий м КР тек	Математика КР те к					Русский язык КР тек	
25	Окружающий м КР тек						Русский язык КР тек	
2B		Окружающий м КР тек						
2Г		Окружающий м КР тек					Русский язык КР тек	
23		Русский язык КР тек					Математика КР тек	
3A		Математика КР тек					Русский язык КР тек	
3Б		Математика КР тек					Русский язык КР тек	
3B		Математика КР тек					Русский язык КР тек	
3Г		Математика КР тек					Русский язык КР тек	

2025/2026	10.03	11.03	12.03	13.03	14.03	16.03	17.03	19.03
3Д		Математика КР тек					Русский язык КР тек	
3E		Окружающий м КР тек	Русский язык КР тек				Иностранный КР тек	
4A	Русский язык КР тек						Математика КР тек	Русский язык КР тек
4Б	Русский язык КР тек						Математика КР тек	Русский язык КР тек
4B	Русский язык КР тек						Математика КР тек	Русский язык КР тек
4Γ	Русский язык КР тек						Математика КР тек	Русский язык КР тек
4K								
5A								
5Б							Русский язык КР тек	
5В							Русский язык КР тек	
5K								Русский язык КР тек
6A	Биология КР тек							
6Б	Биология КР тек Русский язык КР тек							
6В	Биология КР тек	Русский язык КР тек						
6K		Русский язык КР тек Биология КР тек						

2025/2026	10.03	11.03	12.03	13.03	14.03	16.03	17.03	19.03
7A		Алгебра КР тек Иностранный КР тек	Геометрия КР тек				Русский язык КР тек	
75		Алгебра КР тек Иностранный КР тек	Геометрия КР тек					
7B		Алгебра КР тек Иностранный КР тек	Геометрия КР тек				Русский язык КР тек	
7Γ		Алгебра КР тек Иностранный КР тек	Геометрия КР тек					
7K		Алгебра КР тек Иностранный КР тек Иностранный КР тек	Геометрия КР тек				Русский язык КР тек	
8A								
86								
8B								
8Г								
8К								
9A								
9В								

2025/2026	10.03	11.03	12.03	13.03	14.03	16.03	17.03	19.03
9Г								
9К								
10A	Русский язык КР тек					Информатика КР тек География КР тек Информатика КР тек		
105						Русский язык КР тек Информатика КР тек		
10К						География КР тек Русский язык КР тек		
11A								
115								
11K								

2025/2026	21.03	23.03	24.03	25.03	26.03	27.03
1A						
16						
1B						
1Γ						
1E						

2025/2026	21.03	23.03	24.03	25.03	26.03	27.03
13						
2A						
2Б				Математика КР тек		
2В				Математика КР тек		
2Γ				Математика КР тек		
23				Окружающий м КР тек		
3A			Окружающий м КР тек			
3Б			Окружающий м КР тек			
3B						
3Г			Окружающий м КР тек			
3Д			Окружающий м КР тек			
3E						
4A			Окружающий м КР тек			
4Б			Окружающий м КР тек			
4B			Окружающий м КР тек			
4Γ			Окружающий м КР тек			
4K						
5A						

2025/2026	21.03	23.03	24.03	25.03	26.03	27.03
5Б		Русский язык КР тек				
5B						
5К						
6A						
6Б					География КР тек	
6B						
6К					География КР тек	
7A						
76						
7B						
7Γ						
7K						
8A						
8Б						
8B						
8Г						
8К						
9A			Вероятность КР тек	Иностранный КР тек		

2025/2026	21.03	23.03	24.03	25.03	26.03	27.03
9B			Вероятность КР тек			
9Г						
9К						
10A		География КР тек				
105				География КР тек		
10К		География КР тек Информатика КР тек				
11A			География КР тек			Геометрия КР тек
115			Геометрия КР тек			
11K		География КР тек	Геометрия КР тек			